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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/14-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

Rikas nuorukainen 
 
Eräs mies tuli Jeesuksen luo ja kysyi Häneltä: ”Opettaja, mitä hyvää minun 
pitää tehdä, että saisin iankaikkisen elämän?” Jeesus vastasi hänelle: 
”Miksi sinä Minulta hyvästä kysyt? On vain yksi, joka on hyvä. Mutta jos 
tahdot päästä sisälle elämään, pidä käskyt.” Mies kysyi: ”Mitkä?” Jeesus 
vastasi: ”Nämä: älä tapa, älä tee huorin, älä varasta, älä anna väärää todis-
tusta, kunnioita isääsi ja äitiäsi ja rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi.” 
Nuorukainen sanoi Hänelle: ”Kaikkia niitä olen noudattanut. Mitä minulta 
vielä puuttuu?” Jeesus vastasi hänelle: ”Jos tahdot olla täydellinen, mene 
ja myy omaisuutesi ja anna rahat köyhille, niin sinulla on aarre taivaissa. 
Tule sitten ja seuraa minua.” Tämän kuultuaan nuorukainen lähti murheel-
lisena pois, sillä hänellä oli paljon omaisuutta.  
Silloin Jeesus sanoi opetuslapsilleen: ”Totisesti Minä sanon teille: rikkaan 
on vaikea päästä Jumalan valtakuntaan. Vielä Minä sanon teille: helpompi 
on kamelin mennä neulansilmän läpi kuin rikkaan päästä Jumalan valta-
kuntaan.” Kun opetuslapset kuulivat sen, he olivat kovin hämmästyneitä ja 
kysyivät: ”Kuka sitten voi pelastua?” Jeesus katsahti heihin ja sanoi: ”Ihmi-
sille se on mahdotonta, mutta Jumalalle on kaikki mahdollista.”  

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.19.16-26.FINRK  
 

Tämän tekstin opetus liittyy rikkauden viettelykseen, joka saa sydämen 
kiintymään liiaksi ajalliseen omaisuuteen. Ihmistä ei pelasta se, onko hän 
köyhä vai rikas. Yhtä lailla köyhäkin voi olla ahne ja omistaa koko elämänsä 
vain sille, että saisi paljon omaisuutta. 
 
Rikkaan ihmisen, joka on tottunut kylpemään yltäkylläisyydessään, on vai-
kea luopua saavutetusta asemastaan. Hänen on vaikea hahmottaa 



elämänsä lyhyyttä ja sitä, ettei hän saa täältä mitään mukaansa kuolles-
saan. Lähdön päivänä ei auta rikkaus, kunnia ja paljotkaan ystävät.  
 
Loppuosassa tekstiämme Jeesus paljastaa kuitenkin sen, että Jumala voi 
pelastaa niin rikkaan kuin köyhänkin. Hän kaikkivaltiudessaan kykenee pe-
lastamaan jokaisen, joka Hänen luokseen tulee. Kaikki on siis Jumalalle 
mahdollista! 
 
On hyvä huomata myös, että Jeesus kutsui nuorukaista seuraamaan Häntä 
itseään. Ymmärrämme, että tultuamme uskoon, emme jää paikoillemme, 
vaan lähdemme seuraamaan sitä tietä, mitä Jeesus viitoittaa. Yhä edelleen 
Jeesus kutsuu seuraajia odottaen, että he sydämestään rakastaisivat Ju-
malaa ja mielellään tekisivät Hänen tahtonsa. 
 
Kun Jeesus kutsuu sinua, lähdetkö pois murheellisena? Etkö ole valmis luo-
pumaan suurista haaveistasi, mitä rikkauksillasi voisit tehdä? Vai onko si-
nulle sosiaaliset suhteet, ystävät ja tutut tärkeämpiä, kuin Jeesuksen 
tuoma sisäinen rauha? Usko minua, Jeesuksen kanssa saat rikkaamman 
elämän, kuin koskaan tässä maailmassa. Hänen rikkautensa on taivaallista 
viisautta, hyvyyttä ja pyhyyttä, jota tämän maailman saastaisuudesta ei 
voi löytää. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Rikkaus ei ole pelastumisen este, vaan ahneus ja kiintyminen maa-
ilmallisuuteen 

 Lähdetkö sinäkin Jeesuksen luota pois murheellisena? 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-

semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan 
Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa 
ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  
siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-

hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palveli-

joilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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